

## RENDICONTO GESTIONALE

<i>ONERI</i>	<i>Anno 2018</i>	<i>Anno 2017</i>	<i>PROVENTI E RICAVI</i>	<i>Anno 2018</i>	<i>Anno 2017</i>
<b>1) Oneri da attività tipiche</b>			<b>1) Proventi e ricavi da attività tipica</b>		
1.1) Materie prime	0	0	1.1) Da contributi su progetti	0	3.820
1.2) Servizi	52.206	46.448	1.2) Da contratti con enti pubblici	0	0
1.3) Godimento Beni di Terzi	8.160	8.286	1.3) Contributi da privati	10.945	12.451
1.4) Personale	96.058	80.176	1.5) Altri proventi e ricavi	731.187	693.254
1.5) Ammortamenti	4.480	3.738			
1.6) Oneri diversi di Gestione	42.265	39.634			
1.7) Variaz. Rim. Merci e mat.prime	0	0			
1.8) Accantonamenti	621.599	553.309			
<b>Totale</b>	<b>824.768</b>	<b>731.590</b>	<b>Totale</b>	<b>742.132</b>	<b>709.524</b>
<b>2) Oneri promozionali e raccolta fondi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2) Proventi da raccolta fondi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3) Oneri da attività accessorie</b>			<b>3) Proventi e ricavi da attività accessorie</b>		
3.1) Materie prime	91.623	71.358	3.1) Da attività connesse e/o accessorie	401.300	348.127
3.2) Servizi	54.936	116.308	3.2) Da contratti con enti pubblici		
3.3) Godimento Beni di Terzi	28.427	28.557	3.3) Altri proventi e ricavi		
3.4) Personale	178.638	77.563			
3.5) Ammortamenti	35.393	35.781			
3.6) Oneri diversi di gestione	12.475	11.144			
3.7) Variazione rimanenze di merce	-13.108	13.381			
<b>Totale</b>	<b>388.386</b>	<b>354.092</b>	<b>Totale</b>	<b>401.300</b>	<b>348.127</b>
<b>4) Oneri finanziari e patrimoniali</b>			<b>4) Proventi finanziari e patrimoniali</b>		
4.1) Su rapporti bancari	0	0	4.1) Da rapporti bancari	382	419
4.2) Su prestiti / finanziamenti	0	0	4.2) Da altri investimenti finanziari		
<b>Totale</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Totale</b>	<b>382</b>	<b>419</b>
<b>5) Oneri straordinari</b>	<b>2.569</b>	<b>2.896</b>	<b>5) Proventi straordinari</b>	<b>130.452</b>	<b>79.056</b>
<b>6) Oneri di supporto generale</b>					
6.1) Materie prime	0	0			
6.2) Servizi	18.237	16.616			
6.3) Godimento Beni di Terzi	0	0			
6.4) Personale	0	0			
6.5) Ammortamenti	0	0			

6.6) Oneri diversi di gestione	1.337	5.015		
<b>Totale</b>	<b>19.574</b>	<b>21.631</b>		
<b>7) Altri oneri</b>				
<b>Imposte da attività tipiche</b>				
IRES	32.160	22.788		
IRAP	4.444	4.130		
<b>Totale</b>	<b>36.604</b>	<b>26.918</b>		
<b>Imposte da attività accessorie</b>				
IRES	2.040	0		
IRAP	326	0		
<b>Totale</b>	<b>2.366</b>	<b>0</b>		
<i>Totale Generale</i>	<i>1.274.266</i>	<i>1.137.127</i>	<i>Totale Generale</i>	<i>1.274.266 1.137.127</i>
<i>Risultato gestionale</i>	<i>0,00</i>	<i>0</i>		
Saldo a pareggio	1.274.266	1.137.127		1.274.266 1.137.127